МУНИЦИПАJIЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДIIРИЯТИЕ г. АСТРýЦНИ
(АСТРВОДОКАНАЛ)

прикАз

,Ф' 2023 r, Nп оg-{Ю3?в г, Астрахань

<О внесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на2023г.>

Во исполнение ФедераJIьшого законалЬ 223-ФЗ от 18 июJuI 2011г. ко закупкахтоваров,
работ, успуг отдельпыми видами юридичеаких лицD

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в плаЕ закупок товаров, рабоц услуг ъта2023r. закупки:

1.1. кВыпопнеЕие водол€lзных работ по экспJryатациоrrной расчистке водозаборцьIх оюловковD.
НМIJД 668221,00 (шестьсот шестьдесят восемь тысяч двести двадцать один рубль 00 копеек)
без Н,ЩС. Закупка у СМП. Запрос котировок в электронной форме. Планируемьй период
проведения закупки авryст 202Зr.;

1.2. <Поставка труб ПНД и фасонных частей к Еим)). НМIШ 25 370 572, 66 (лпадцать пять
миллионов триста семьдесят тысяч пятьOот семьдесят два рубля 66 копеек) без НЩС. Закупка у
СМП. Аукцион в эпектронной форме. Планируемый период проведения закупки авryст 2023г,;

1.3. кПоставка метизной продукции). НМЦД 3 277 858, 77 (три миллиоца двести семьдесят
семь тысяч восемьсот пятьдесят восемь рублей 77 копеек), без Н,ЩС. Закупка у СМП. Запрос
котировок в электронной форме. Планируемый период проводения закупки август 2023г;

2. Разместить плtlн закупок товаров, рабоц услуг на2023r. с изме$ениями и допоJIнениrlми
в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет> в единой информационrrой системе.

3. Заведующей Канцеrrярией ознакомить 9 цастоящим прикrзом всех заинтересованцых
лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Еачальника службы по
логистике закупок Габдрахмацову К. В.

И. о. генеральЕого директора

СОГЛАСОВАНО:
И. о. заместителя генерalльного директора

Коннова М, А.
2023r

П. М. Кожевников

./l
СОГЛАСОРАНО:
начальник слчжбы

/,' ,'.l'

по логистике закулоквопросам